平成 23 年 7 月 26 日

関 係 各 位

東京証券取引所自主規制法人

コンプライアンス研修センター（COMLEC）事務局

企業担当者のためのインサイダー取引規制セミナー

名古屋証券取引所との共同開催の御案内

拝啓 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

東京証券取引所自主規制法人では、上場会社や取引参加者等の市場関係者の皆様方のコン

プライアンス支援を目的として、専門の教育機関「東証 COMLEC（コムレック）」を設置し、各種コン

プライアンス関連セミナーを開催しております。

 今般、こうした活動の一つとして、「企業担当者のためのインサイダー取引規制セミナー」を名古

屋証券取引所と共同で下記要領にて開催することとなりましたので、御案内申し上げます。

なお、当日は、本セミナー終了後、「上場管理業務について」の説明会（15：45～16：15）が開催

されます。

敬具

記

名  称 企業担当者のためのインサイダー取引規制セミナー（名古屋開催）

日  時 平成 23 年 8 月 26 日（金） 14：00～15：30 （開場 13：45）

※「上場管理業務について」の説明会は 15：45～16：15 となります。

場  所 栄ガスホール

住所：名古屋市中区栄三丁目 15 番地 33

電話：052-732-3211

地図：http://www.gasbldg.net/hall/sakae/sakae_access.html

※ 駐車場は用意しておりませんので公共交通機関をご利用ください。

募集人数 150 名（先着順）

※ 定員になり次第締め切らせていただきます。

参 加 費 無料

申込方法 以下の当法人ホームページより申込ください。

http://www.tse.or.jp/sr/comlec/insider.html

【問合せ先】

東京証券取引所自主規制法人 コンプライアンス研修センター（COMLEC）事務局

電話：03-3665-2769（直通） メール：COMLEC@tse.or.jp

㈱名古屋証券取引所 自主規制グループ

電話：052-262-3174 メール：syoken@nse.or.jp